[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 670 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, que seja realizado o serviço de  capina  na Rua Alicio Pereira, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua estão com dificuldades de transitar pela via, devido ao tamanho do mato e reivindicam medidas urgente para a solução do problema.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de Maio de 2017
)